
 
 

File No. 20080201bＩ3 
平成 20 年 2 月 

 
Tel. (0120) 517-215 

Fax. (076) 442-8948 

Tel. (076) 441-2130 

Fax. (076) 433-3727 
お客さま 
サポートセンター 

業 務 部

ジベトス錠50mg 使用期限短縮のお知らせ 
 

 
医療機関各位 

 

 

謹 啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社販売の「ジベトス錠50mg」の使用期限が諸般の事情により5年から3年に短縮され

ました。 

つきましては、下記ロットより製品包装における使用期限表示を製造から3年後の年月で記載

してまいりますので、よろしくお願い致します。 

変更に際しましては大変ご迷惑をお掛けいたしますが、宜しくお願い申し上げます。 

謹 白 

 

 
 

記 

 

 

 

○使用期限変更 ５年 ⇒ ３年≫ 

品  名 ＪＡＮコード 包  装 変更品ロット 変更品出荷時期

4987376030113 PTP 100錠 ＪＤ１００１ 平成20年2月上旬

4987376030120 PTP 500錠 ＪＤ１００１ 平成20年3月上旬

ジベトス錠50mg

 
 

 

以上 


